

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo

„Oprava místních komunikací v Ostravě - Petřkovicích“

uzavřen podle ust. § 2586-2635 zákona č. 89/2012, Sb. Občanského zákoníku v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

Článek I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava – Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ0845451 (plátce DPH)

Příjemce (zasílací adresa):

městský obvod Petřkovice

Hlučínská 135, 725 29 Ostrava – Petřkovice

zastoupen: Ivo Mikulicou, starostou

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava

č.ú.: 1649304329/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ivo Mikulica,

Ing. Tereza Staškovanová

e-mail: posta@petrkovice.ostrava.cz

tel.: +420 599 429 101

fax: --

(dále jen „Objednatel“)

2. STAVIA – silniční stavby, a.s.

se sídlem: Strádalů 631/47, 718 00 Ostrava – Kunčičky, PSČ 718 00

zastoupené: Ing. Františkem Kročilem, místopředsedou představenstva

zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2384

oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. František Kročil

e-mail: stavia@stavia.cz

tel.: 595 245 241

oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Michaela Kubalová

e-mail: kubalova@stavia.cz

tel.: 595 245 243

IČ: 25864092

DIČ CZ25864092

bankovní spojení: GEMB, a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu: 154920459/0600

tel.: +420 595 245 240

(dále jen „Zhotovitel“)

II. Základní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 10.4.2018 a změně ustanovení čl. III. Předmět plnění a čl. V Cena plnění a platební podmínky.

III. Předmět plnění

1. Smluvní strany se dohodly na záměně opravovaného úseku MK ulice Balbínovy.

IV. Cena plnění a platební podmínky

1. Cena za provedené dílo v důsledku odsouhlasených méněprací a víceprací se navyšuje na základě nabídkového rozpočtu zhotovitele ze dne 12.4.2018 a činí:

	Cena bez DPH	DPH	cena celkem s DPH
Cena díla dle SOD	2 215 371,68	465 228,05	2 680 599,73
Dodatek č. 1	213 729,29	44 883,15	258 612,44
Cena díla celkem	2 429 100,97	510 111,20	2 939 212,17

Oceněný soupis méně a více prací tvoří přílohu tohoto Dodatku.

V. Závěrečná ujednání

- Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 10. 4. 2018 zůstávají nezměněna.
- Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č. 1, což stvrzují svými podpisy.
- Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
- Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření.
- Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
K uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo má objednatel SMO, městský obvod Petřkovice souhlas Rady MOB Petřkovice udělený usnesením číslo 1116/84 ze dne 15. 5. 2018, kterým bylo rozhodnuto o úpravě uzavřené smlouvy na veřejnou zakázku „Oprava komunikací a zpevněných ploch v Petřkovicích“
- Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají bez změn.

Osoby dle č. I SOD oprávněné k podpisu:

V Ostravě, dne 17. 5. 2018
Za objednatele


**STATUTÁRNÍ
MĚSTO OSTRAVA**
Městský obvod Petřkovice
- 01 -

.....
Ivo Mikulica
Starosta MOB Petřkovice

V Ostravě, dne 10. 5. 2018
Za zhotovitele



.....
Ing. František Kročil
místopředseda představenstva

Zakázka :		Oprava komunikací a zpevněných ploch v Petřkovických		Část :	Vícepráce - Méněpráce
Faktura :					
Zakázka číslo :		Umístění :			
Stavební objekt číslo :		Investor :			
Rozpočet číslo :		Objednal :			
Dodatek číslo :		Projektant :			
Archivní číslo :		Zpracoval : STAVIA - silniční stavby, a.s.			
Datum :		12.4.2018			
Kurz měny :		Soubor :			
Rozpočtové náklady					
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	
HSV					
PSV					
MON					
VRN					
OST					
Celkem					
Základní rozpočtové náklady					
Přirážky					
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			213 729,29		
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)					
Sazba[%]	Základ			Daň	
15 %					
21 %	213 729,29			44 883,15	
0 %					
	213 729,29			44 883,15	
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH					
					258 612,44
		Ostatní náklady		Částka	Sazba DPH
		Název nákladu			
		Vypracoval:			
		Marek Lištvan			
		Dne:			
		Odsouhlasil:			
		Dne:			
		Razítko:			
					
		Účelové měrné jednotky (bez DPH)		Počet MJ	Náklady/MJ
		Název MJ			

Položkový rozpočet

Oprava komunikací a zpevněných ploch v Petřkovicích

Zakázka :

Objekt	Oddíl	Druť	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									213 729,29
					Méněpráce				-358 334,00
					12 - Oprava komunikace - Balbínová				-358 334,00
	1	O		HSV	1 - Zemní práce				-30 756,00
Seznam položek pro oddíl :									
P	1			113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 400 mm	-300,000	m2	61,60	-18 480,00
P	2			130001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	-12,000	m3	398,00	-4 776,00
P	3			181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	-300,000	m2	25,00	-7 500,00
	5	O		HSV	5 - Komunikace pozemní				-162 930,00
Seznam položek pro oddíl :									
P	4			564871111	Podklad ze šterkordrtě ŠD tl 250 mm	-300,000	m2	154,00	-46 200,00
P	5			564911411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	-300,000	m2	29,10	-8 730,00
P	6			573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	-300,000	m2	35,00	-10 500,00
P	7			577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	-300,000	m2	325,00	-97 500,00
	8	O		HSV	8 - Trubní vedení				-6 120,00
Seznam položek pro oddíl :									
P	8			899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm zvýšením poklopu	-4,000	kus	1 530,00	-6 120,00
	9	O		HSV	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				-1 111,60
Seznam položek pro oddíl :									
P	9			913111116	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné zvětšené	-4,000	kus	33,90	-135,60
P	10			913111216	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné zvětšené za první a ZKD den použití	-80,000	kus	12,20	-976,00
	997	O		HSV	997 - Přesun sutě				-122 661,00
Seznam položek pro oddíl :									
P	11			997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	-189,000	t	260,00	-49 140,00
P	12			997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	-1 890,000	t	9,00	-17 010,00
P	13			997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	-189,000	t	149,00	-28 161,00
P	14			997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovně)	-189,000	t	150,00	-28 350,00
	998	O		HSV	998 - Přesun hmot				-23 255,40

Položkový rozpočet

Oprava komunikací a zpevněných ploch v Petřkovicích

Zakázka :

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									213 729,29

Seznam položek pro oddíl :

P	15	998225111			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	-237,300	t	98,00	-23 255,40
	VRN3	O	OST		VRN3 - Zařízení staveniště				-2 500,00

Seznam položek pro oddíl :

P	16	030001000			Zařízení staveniště	-1,000	kpl	2 500,00	-2 500,00
	VRN4	O	OST		VRN4 - Inženýrská činnost				-2 500,00

Seznam položek pro oddíl :

P	17	040001000			Inženýrská činnost	-1,000	kpl	1 500,00	-1 500,00
P	18	045002000			Kompletační a koordinační činnost	-1,000	kpl	1 000,00	-1 000,00
	VRN7	O	OST		VRN7 - Provozní vlivy				-6 500,00

Seznam položek pro oddíl :

P	19	070001000			Provozní vlivy	-1,000	kpl	6 500,00	-6 500,00
---	----	-----------	--	--	----------------	--------	-----	----------	-----------

					Vícepráce				572 063,29
					Velkoplošné vyspravení komunikace - Balbinová				572 063,29
	1	O	HSV		1 - Zemní práce				127 310,00

Seznam položek pro oddíl :

P		113151314			Odstranění živičného krytu frézováním pl přes 500 m2 tl 50 mm s překážkami v trase	878,000	m2	145,00	127 310,00
---	--	-----------	--	--	--	---------	----	--------	------------

6,4*30

137 2*5

Úsek končí u UV ke vjezdu na hřiště ZŠ

	5	O	HSV		5 - Komunikace pozemní				316 900,80
--	---	---	-----	--	-------------------------------	--	--	--	-------------------

Seznam položek pro oddíl :

P		573231111			Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	878,000	m2	35,00	30 730,00
P		577144121			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	878,000	m2	325,00	285 350,00
P		599141111			Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplavkou	12,000	m2	68,40	820,80

	8	O	HSV		8 - Trubní vedení				27 846,00
--	---	---	-----	--	--------------------------	--	--	--	------------------

Seznam položek pro oddíl :

Položkový rozpočet

Oprava komunikací a zpevněných ploch v Petřkovicích

Zakázka :

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									213 729,29
P				8993331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	6,000	kus	1 530,00	9 180,00
P				8992311111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	10,000	kus	1 680,00	16 800,00
P				8994311111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	2,000	kus	933,00	1 866,00
9	O			HSV	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 648,00
Seznam položek pro oddíl :									
P				913111116	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné zvětšené	8,000	kus	33,90	271,20
P				913111216	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné zvětšené za první a ZKD den použití	56,000	kus	12,20	683,20
P				460030191	Řezání podkladu nebo krytu živичného tloušťky do 5 cm	12,000	kus	57,80	693,60
997	O			HSV	997 - Přesun sutě				62 741,88
Seznam položek pro oddíl :									
P				997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	79,020	t	260,00	20 545,20
P				997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	790,200	t	9,00	7 111,80
P				997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	79,020	t	149,00	11 773,98
P				997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	79,020	t	295,00	23 310,90
998	O			HSV	998 - Přesun hmot				6 616,61
Seznam položek pro oddíl :									
P				15 998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	105,360	t	62,80	6 616,61
VRN3	O			OST	VRN3 - Zařízení staveniště				2 500,00
Seznam položek pro oddíl :									
P				16 030001000	Zařízení staveniště	1,000	kpl	2 500,00	2 500,00
VRN4	O			OST	VRN4 - Inženýrská činnost				6 500,00
Seznam položek pro oddíl :									
P				17 040001000	Inženýrská činnost	1,000	kpl	1 500,00	1 500,00
P				18 045002000	Kompletační a koordinační činnost	1,000	kpl	5 000,00	5 000,00
VRN7	O			OST	VRN7 - Provozní vlivy				20 000,00

Položkový rozpočet

Oprava komunikací a zpevněných ploch v Petřkovicích

Zakázka :

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									213 729,29

Seznam položek pro oddíl :

P 19 070001000	Provozní vlivy	1,000	kpl	20 000,00	20 000,00
----------------	----------------	-------	-----	-----------	-----------